
山西汾河灌溉管理有限公司 2024 年春季植树项目

询比采购公告

(项目编号：SXRC20240301)

山西汾河灌溉管理有限公司 2024 年春季植树项目资金来源已落

实，具备采购条件，现对该项目组织公开询比采购。

1.采购项目简介：

1.1 采购项目名称：山西汾河灌溉管理有限公司 2024 年春季植

树项目

1.2 采购人：山西汾河灌溉管理有限公司

1.3 采购代理机构：山西荣昌项目管理有限公司

1.4 采购项目资金落实情况：已落实

1.5 采购项目概况：

汾河灌区分为四个灌排渠系相对独立的灌区，即一坝灌区、二坝

的汾西、汾东灌区和三坝灌区，其中由山西汾河灌溉管理有限公司管

理的有二坝的汾东、汾西灌区和三坝灌区，灌溉着太原市、晋中市、

吕梁市 3 市、7个县(区)的 103.97 万亩耕地。

为加快灌区生态建设，提升水管单位外部形象，保护灌区权益，

增加林业经济效益，计划对灌区部分渠道空白地段进行春季植树工

作。

1.6 成交供应商数量：1家

2.采购范围及相关要求

2.1 采购范围：本项目不划分标段



（一）汾东供水管理中心 2024 年春季植树项目

1、项目位置：

（ 1）二坝东干贯中桥至东干一号半闸左堰外坡单排

（4+304-5+374），长度 1070 米。

（ 2）东干四号闸至苗家堡东车桥左、右堰外坡单排

（20+776-22+706），长度 1930 米。

2、主要工程量

机械开挖林带 4930 米，人工整修 3000 米，栽种杨树 3450 株，

树株浇灌 4次，刷白 1 次，后期管护 1年。

（二）汾西供水管理中心 2024 年春季植树项目

1、项目位置：

（1）西干渠三号闸下游 300 米处至西社桥下游 200 米处右堰外

坡双排（15+779-17+519），长度 1740 米。

（2）西干渠西社桥下游 200 米处至杨乐堡桥上游 300 米处右堰

外坡单排（17+519-18+267），长度 748 米。

（3）西干渠西社南桥上游左堰外坡单排（17+768-17+968），长

度 200 米。

2、主要工程量

机械开挖林带 2688 米，人工整修 2688 米，栽种杨树 2100 株，

树株浇灌 4次，后期管护 1 年。

2.2 工期

植树工期：30日历天



养护工期：树株种植完成后 1 年

2.3 建设地点：文水、祁县、清徐、平遥

2.4 质量要求：树株栽植要求成活率不低于 95%，达到国家行业

验收合格标准

2.5 安全目标:杜绝出现重大质量事故，杜绝重大人身、财产安

全事故发生。

3.供应商资格要求

3.1 供应商应依法设立且满足如下要求：

（1）依法设立：具有独立法人资格，具有有效的营业执照；

（2）资质要求：/；

（3）财务要求：提供 2022 年度或 2023 年度财务会计报表或银

行出具的资信证明；

（4）业绩要求：近三年至少具有 1 项类似项目业绩；

（5）信誉要求：未在“信用中国”网站（www.creditchina.cn）

列入“失信被执行人名单”；未在全国企业信用信息公示系统

（www.gsxt.gov）中列入严重违法失信企业名单；近三年内供应商或

其法定代表人在中国裁判文书（wenshu.court.gov.cn）查询无行贿

犯罪行为；

（6）承担本项目的主要人员要求：/。

（7）其他要求：/。

3.2 供应商不得存在下列情形之一：

（1）处于被责令停产停业、暂扣或者吊销执照、暂扣或者吊销



许可证、吊销资质证书状态；

（2）处于清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情

形；

（3）其他：单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不

同单位，不得同时参加同一标段或者未划分标段的同一采购项目。

3.3 本次采购不接受联合体。

4.采购文件的获取

4.1. 获 取 时 间 ： 2024 年 03 月 19 日

至 2024 年 03 月 21 日，每日上午 9：00 分至 12:00 时，下

午 14：00 分至 17：00 分 (北京时间) 。；

4.2.获取方法：采购文件的获取：每日上午 9：00 分至 12:00 时，

下午 13：00 分至 17：00 分（北京时间），在山西荣昌项目管理有限

公司（山西省太原市小店区平阳路 124 号睿鼎国际 A座 6 层 A61）购

买询比文件，购买询比文件须携带法人授权委托书原件（附法人身份

证复印件）、被授权人身份证、企业营业执照副本加盖供应商公章的

复印件一份。

4.3.标书售价：300 元，采购文件售后不退。

5.响应文件的递交

5.1 响应文件递交的截止时间为2024年 3月 22日 10时 00分，

地点为山西省太原市小店区平阳路 124 号睿鼎国际 A座 6 层会议室。

5.2 逾期送达的、未送达指定地点的响应文件，采购人将拒绝

接收。



6.响应文件开启

6.1 开启时间：2024 年 3 月 22 日 10 时 00 分（北京时间）。

6.2 开启地点：山西省太原市小店区平阳路 124 号睿鼎国际 A

座 6层 A61 会议室。

7.其他公告内容

本公告在《山西省招标投标协会（山西招标采购服务平台）》（网

址 www.sxtba.com ） 、 万 家 寨 水 控 阳 光 采 购 平 台 （ 网 址

https://www.wjzskzc.jcebid.com）上同时发布。

8.监督部门

山西万家寨引黄水务集团有限公司

9.联系方式

9.1 采购人信息

名 称：山西汾河灌溉管理有限公司

地 址：山西省祁县新建南路 85号

9.2 采购代理机构信息

名 称：山西荣昌项目管理有限公司

地 址：山西综改示范区太原学府园区创业街 19号 5幢 3-4

层 0302 室

联系方式：0351-7282755

9.3 项目联系方式

项目联系人：韩少云 武智杰

联系电话：13303410420 0351-7282755

http://www.jcebid.xn--com)-394f391a1laj49dilq./



